

فوتبال خارجی

ساوتگیت در راه منچستر؟!

گرت ساوتگیت، یکی از چند گزینه مد نظر منچستر یونایتد برای جانشینی بلندمدت ژوزه مورینیو است. بر اساس گزارش اسکای، سران یونایتد هنوز تماسی با اتحادیه فوتبال انگلیس برقرار نکرده اند اما اعتماد ساوتگیت به جوانان و سبک بازی تیم هایش، او را به یکی از نامزدهای نشستن روی نیمکت اولد ترافورد تبدیل کرده است. البته این مربی به تازگی قراردادش را تا سال ۲۰۲۲ با تیم ملی انگلیس تمدید کرده است و این یعنی امضای قرارداد با او هم کار آسانی نیست. پس از اخراج ژوزه مورینیو، در حال حاضر هدایت شیاطین سرخ به شکل موقت در دست اوله گونار سولسشر است ولی بارها تاکید شده که با وجود شروع درخشان این مربی نروژی روی نیمکت یونایتد، روند بررسی سایر گزینه‌ها متوقف نشده است. ساوتگیت چندی پیش گفته بود پیشنهادی از یونایتد به دست او نرسیده است. گفتنی است که در تماس خبرنگار اسکای با مقامات منچستر یونایتد، آنها از تایید یا تکذیب این خبر اجتناب کردند.

مارادونا روی تخت بیمارستان

دیه‌گو مارادونا، اسطوره آرژانتینی تیم فوتبال ناپولی برای رفع مشکل گوارشی خود تحت یک عمل جراحی موفقیت آمیز قرار گرفت و اکنون در حال سپری کردن دوره نقاهت است. مارادونا هفته گذشته به دلیل خونریزی داخلی به صورت اورژانسی به بیمارستان منتقل شده بود و بعدا مشخص شد که دلیل آن دو عمل جراحی قبلی بوده که روی معده وی انجام شده است. مارادونا از گذشته درگیر مسائل گوارشی بوده است و دو بار در سال‌های ۲۰۰۵ و ۲۰۱۵ مجبور به کاهش وزن خود شد. مارادونا در حال حاضر سرمربی تیم دورادوس در دسته دوم فوتبال مکزیک است.

باز یکن سالاری نداریم

کولاکوویچ بحث باز یکن سالاری و دخالت‌های سعید معروف در تیم را کاملارد کرد: «در زندگی من باز یکنانی مثل معروف بوده‌اند. برای همه آنها احترام قائلم. یکی از جاهایی که احساس می‌کنم به کار من احترام گذاشته می‌شود از طرف باز یکنان ایرانی بوده است. آنها به کار من احترام می‌گذارند و در آینده نیز همینطور است. اگر در آینده ناخدا کشتی باشم و نتوانم کشتی را خودم هدایت کنم از کشتی پیاده می‌شوم. قبلا هم چنین شایعاتی را شنیده بودم ولی چنین چیزی نیست. من خودم کار می‌کنم و کسی دخالتی ندارد.»

وزیر اقتصاد جوان!

پیش از این ایگور با همسرش به ایران آمده بود و آن زمان حرف‌هایی درباره اینکه همسرش در تیم ملی هندبال ایران فعالیت کند شنیده شد که در نهایت این اتفاق رخ نداد. او این بار در سفر به ایران پسرش را همراه خود دارد تا یک علامت سوال جدید شکل بگیرد. پاسخ ایگور برای دلیل آمدن پسرش به ایران جالب است: «پسرم اقتصاد خوانده، او را برای وزارت اقتصاد آمده است (با خنده). خیر او برای تعطیلات به ایران آمده است.»

دارنده بهترین نتیجه برای تیم ملی کسب شود. تنها قولی که می‌دهم این است که من و کادرم بهترین نتیجه را کسب کنیم. حق ایران حضور در المپیک است ولی کار سختی در پیش دارد. وقتی وارد المپیک شویم می‌توانیم درباره مقام کسب شده حرف بزنیم. در مرحله مقدماتی بازی‌های بسیار سختی داریم.»

درباره قرار داد نپرسید

او درباره شرایط قراردادش هم تصریح کرد: «از شما خواهش می‌کنم راجع به قرارداد و شرایط قرارداد سوال نپرسید. بهتر است از فدراسیون سوال کنید.»

نامه بی پاسخ

درباره کولاکوویچ شنیده می‌شد به خاطر طلب هایش ضیایی نمی‌خواستند او به ایران بیاید. او در این باره هم توضیح داد: «طلب من ربطی به بازگشت من نداشت. هر روز منتظر بازگشت به ایران و تماس از فدراسیون بودم. شخصا نامه‌ای به ضیایی زدم که تکلیف چیست؟ اما پاسخ نداد. از روزی که آمده‌ام با داور هر روز در تماس بودم. به همین دلیل بسیار با فدراسیون نزدیک هستم. درباره گرفتن طلبم فکر نکردم. حرف‌های فکر می‌کنم و مطمئنم فدراسیون هم حرف‌های عمل می‌کند.»

می‌کنند»

می‌خواهم خوش‌خبر برگردد

ایگور بازگشت خوش‌خبر را یکی از درخواست‌هایش عنوان کرد: «وقتی درباره خوش‌خبر صحبت می‌شود می‌گویم احترام بسیاری برای او قائلم. کار کردن با خوش‌خبر افتخار بزرگی برای من بود. همانطور که می‌دانید خوش‌خبر فقط در ایران شناخته شده نیست؛ تمام دنیا او را می‌شناسد و این برای والیبالیست‌ها خوب است. رفتار، دانش و روانشناسی او اینقدر کامل است که می‌تواند به تیم کمک کند. با داور سرپرست فدراسیون راجع به خوش‌خبر صحبت کردم. نمی‌خواهم بگویم شرط ولی یکی از خواسته‌هایم همکاری خوش‌خبر با تیم بود. به جرات و دانش داور اعتقاد دارم و فکر کنم تصمیمات خوبی خواهد گرفت. دوست دارم خوش‌خبر جزو تیم باشد.»

فقط یک قول

سرمربی تیم ملی والیبالیست فقط یک قول می‌دهد: «به مردم ایران و فدراسیون بسیار احترام می‌گذارم. قدرت واقعی والیبالیست‌ها ایران مردم و طرفداران هستند. طبیعی است که توقعات بالا برود به همین دلیل به آنها طر قدر می‌گویند چون دوست

ایگور کولاکوویچ: درباره قرار داد حرفی نمی‌زنم

پسرم آمده وزیر اقتصاد شود!

است. اگر باز یکنی چنین فکری می‌کند اصلا او را به تیم ملی دعوت نمی‌کنم. اگر چنین تصمیمی گرفته‌اند باید به مردم ایران توضیح بدهند. این مردم هستند که آنها را به تیم ملی دعوت می‌کنند. این صحبت‌ها اصلا عقلمند نیست چون زمانی که باز یکنان برای تیم ملی بازی می‌کنند برای ۸۰ میلیون ایرانی بازی

جایی باشم که من را خواهند در پیوست قرار داد تبصره‌ای برای اجبار قبول من نداشتند. داور وقتي شمارا دعوت به مذاکره کردیم یعنی علاقه‌مند به همکاری هستیم.»

واکنش تند به تحریم تیم ملی

نیامدن چند ستاره ایران به تیم ملی به خاطر نبودن امیر خوش‌خبر سرپرست فدراسیون با واکنش تند کولاکوویچ روبه‌رو شد: «منی دانم چه کسی گفته که اگر خوش‌خبر نباشد به تیم ملی نمی‌آید. به این دلیل از خوش‌خبر نخواستیم به تیم ملی بیاید چون خوش‌خبر کارش را بلد

جلسه پنج‌ساعته ایگور کولاکوویچ با افشین داور سرپرست فدراسیون والیبالیست به ماندگاری او در ایران تا المپیک ۲۰۲۰ انجامید. ایگور از زمانی که به عنوان سرمربی تیم ملی وارد ایران شد، نتوانست انتظارات را برآورده و کارنامه پربری برای خود دست‌وپا کند. او با این حال به نخستین تصمیم داور در زمان مدیریتش تبدیل شد و یک جورهایی نخستین امضای داور پای ماندن ایگور ثبت شد. ایگور در فاصله نزدیکی با جلسه‌اش با داور، در کنفرانس مطبوعاتی نیز حاضر شد تا پاسخگوی سوالات رسانه‌ها باشد.

کلاف پیچیده قرار داد

اینکه ایگور با فدراسیون ایران قرارداد داشت یا تنها یک توافقنامه داشته، به یک کلاف پیچیده تبدیل شد که کولاکوویچ سعی در باز کردن آن داشت: «من با افشین داور سرپرست فدراسیون قرارداد را تمدید نکردم. همانطور که می‌دانید قرارداد با ضیایی پیوست داشت. در حقیقت الان داریم آن پیوست را قانونی می‌کنیم. ضیایی اگر راضی نبود می‌توانست قرارداد من را فسخ کند. اولین سوال من از داور این بود که دوست دارید قرارداد من را تمدید کنید؟ شخصاً دوست ندارم



همراه بانک



شعب دیجیتال



همراه پرداخت

بانک ایران زمین بانک دیجیتال